
1/2

Statutární město Ostrava

Magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 27l7Dl/2021/OI

Identifikátor veřejné zakázky: IVZ=P2OV00182442

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. 2717/2020l0llVZ

Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno: Mgr. Zuzanou Baj garovou,

náměstkyní primátora

JAN SLABÝ stavby s.r.o.

se sídlem: Fryčovická 196, 739 44 Brušperk

zastoupena: jednatelem Ing. Petrem Školou,

zapsána V obchodnim rejstříku vedeném u

Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka 83384

  

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

  Číslo účtu:

IČO: 09544640

DIČ: CZ09544640

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

  

dále jen objednatel

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel

 

Článek |.

Smluvní strany se V souladu s čl. XVII., odst. 7. dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.

2717/2020/OI/VZ ze dne 29.10.2020 na realizaci stavby (demolice) „Odstranění dvou staveb

nacházejících se na p. č. 1884/2 v k. ú. Moravská Ostrava“ vk. u. Moravská Ostrava, obec Ostrava,

z důvodu vzniklých méněprací během realizace stavby, v rozsahu dle přílohy č. 1 a 2 tohoto dodatku,

čímž se mění předmět smlouvy.

Článek ||.

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1. se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly nerealizovat práce v rozsahu dle přílohy č. 4. Smlouvy, která tvoří Přílohu

č. . 2 tohoto Dodatku č. 1.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. l — Kalkulace nákladů, tato příloha tvoří přílohu

č. l dodatku č. l.

3. Za přílohu č. 3 Smlouvy o dílo se vkládá Příloha č. 4 - Změnový list č.01, tato příloha tvoří přílohu č.

2 dodatku č. 1.

4. Článek VI. Cena díla odstavec 1. nově zní takto:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.2717/l2020/OINZ



2/2

Statutární město Ostrava

Magistrát

č

1.

Za objednatele

 

 

 

 

Předmět plnění Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

Realizace stavby 2 617 235,61 549 619,48 3 166 855,09

Následná povýsadbová

pětiletá péče o vysazené 3 959,01 831,39 4 790,40

dřeviny dle čl. || odst. 3 bodu 1

CENA DiLA CELKEM 2 621 194,62 550 450,87 3 171 645,49     
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

Iánek III.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů: Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením § 222 odst. 6

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Méněpráce dle § 222 odst. 6 činí 69 755,37 Kč

bez DPH. 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 05808/RM1822/87 ze dne

02.02.2021.

Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají nezměněna.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, dohodly se

o celém jeho obsahu a bezvýhradně souhlasí se všemi jeho ustanoveními, což stvrzují svými podpisy.

Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 2717/2020/OI/VZ ze dne 29.10.2020.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, že

vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do

registru smluv zajistí Statutární město Ostrava. Informace o datu uveřejnění V registru smluv, závažná

pro zhotovitele, mu bude zaslána e-mailem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Příloha č. 1 smlouvy — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy

o dílo

Příloha č. 2 - Příloha č. 4 smlouvy — Změnový list č. 01.

Za zhotovitele

  

MgI', Zuzana Mgr. Zuzana

Digitálně podepsal

Bajgarová

Datum: 2021 .02.05

07:56:29 +01 ‘00‘

Bajgarová

Digitálně

| n g . Petr gloglžpsal Ing. Petr

Mgr. Zuzana Bajgarova Ing. Petr Škola v Datum:

Náměstkyně primátora jednatel S ko | a 2021 02 05

Na základě plné moci O6'56'57+01'00'

„podepsáno elektronicky“ „podepsáno elektronicky“

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.2717/l2020/OINZ



P
ř
í
l
o
h
a

č
.

1
D
o
d
a
t
k
u

č
.

1
k
e
S
m
l
o
u
v
ě
o

d
í
l
o

č
.
.
2
7
1
7
D
1
1
2
0
2
0
1
0
|

K
a
l
k
u
l
a
c
e
n
á
k
l
a
d
ů

R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E
S
T
A
V
B
Y

S
t
a
v
b
a
:

O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
d
v
o
u
s
t
a
v
e
b
n
a
c
h
á
z
e
j
í
c
í
c
h
s
e
n
a

p
.

č
.
1
8
8
4
1
2
v

k
.
0
.
M
o
r
a
v
s
k
á
O
S
t
r
a
v
a

 

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H

D
P
H

z
á
k
l
a
d
n
!

s
n
í
ž
e
n
á

S
a
z
b
a
d
a
n
ě

2
1
,
0
0
9
3

1
5
.
0
0
%

 

 

 

2
6
2
1
1
9
4
,
6
2

V
ý
š
e
d
a
n
ě

5
5
0
4
5
0
,
8
7

 R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E
O
B
J
E
K
T
Ú
S
T
A
V
B
Y
A
S
O
U
P
I
S
Ú
P
R
A
C
Í

S
t
a
v
b
a
:

O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
d
v
o
u
s
t
a
v
e
b
n
a
c
h
á
z
e
j
í
c
í
c
h
s
e
n
a

p
.

,6
.
1
8
8
4
1
2
v

k
.

ú
.
M
o
r
a
v
s
k
á
O
s
t
r
a
v
a

6
9
7
5
5
.
3
7

 

 

 
 

 
 S
O

0
1

S
O
0
2

S
O
0
3

S
O
0
4

V
O
D

N
á
k
l
a
d
y
:
r
o
z
p
o
č
t
ů

D
e
m
o
l
i
c
e
o
b
j
e
k
t
u
A

D
e
m
o
l
i
c
e
o
b
j
e
k
z
u
B

O
p
r
a
v
y
a
o
p
l
o
c
e
n
í

N
á
h
r
a
d
n
í
v
ý
s
a
d
b
a

N
á
s
l
e
d
n
á
p
o
v
ý
s
a
d
b
o
v
á
p
é
č
e
5

l
e
t

V
e
d
l
e
‘
é
i
a
o
s
t
a
t
n
í
n
á
k
l
a
d
y
s
t
a
v
b
y

2
6
9
0
9
4
9
,
9
9

6
7
3
5
8
0
,
2
2

1
5
0
1
1
6
7
,
2
1

3
3
2
4
4
5
,
3
9

6
9
7
3
7
,
3
2

3
9
5
9
,
0
1

1
1
4
0
1
9
,
8
5

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

6
9
7
5
5
,
3
7

1
9
1
9
2
,
3
4

4
8
7
3
9
,
7
3

0
,
0
0

1
8
2
3
,
3
0

3
9
5
9
,
0
1

0
,
0
0

2
6
2
1
1
9
4
,
6
2

6
5
4
3
8
7
,
8
8

1
4
5
2
4
2
7
,
4
8

3
3
2
4
4
5
.
3
9

5
7
9
1
4
,
0
2

3
9
5
9
,
0
1

1
1
4
0
1
9
,
8
5

3
1
7
1
6
4
5
,
4
9

7
9
1
8
0
9
,
3
3

1
7
5
7
4
3
7
,
2
5

4
0
2
2
5
8
,
9
2

8
2
1
7
5
,
9
6

4
7
9
0
,
4
0

1
3
7
9
6
4
,
0
2



Stavba: Odstranění dvou staveb nacházejících se na p.č. 1884/2

v k.ú. Moravská Ostrava - soupis méněprací

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Soupis méněprací V rozpočtu Méněpráce

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena

Název Množství Množství

101 SO 02 - Demolice objektu AD 673 580,22 19 192,34

7 KPL 4 398,91 4 398,91 4 398,91

Zabezpečení prostoru při demolici konstrukcí obsah 1,00000 1,00000

17 997013821 t 1 319,67 7 522,12 7 522,12

Poplatek za uložení na skládce (skládkovne') staveb 5,70000 5,70000

19 99713R01 t 43,99 250,74 250,74

Přemístění demontovane'ho materiálu azbestocementov 5,70000 5,70000

20 99713R02 t 571,86 3 259,60 3 259,60

Přemístění demontovane'ho materiálu azbestocementov 5,70000 5,70000

21 99713R03 t 571,86 3 259,60 3 259,60

Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí azbestoc 5,70000 5,70000

22 99713R04 t 21,99 501,37 501,37

Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaný 22,80000 22,80000

102 SO 02 - Demolice objektu BD 1 501 167,21 48 739,73

46 R09-1 KPL 4 398,91 4 398,91 4 398,91

Zabezpečení prostoru při demolici konstrukcí obsah 1,00000 1,00000

47 R910 KPL 1319674 13 196,74 13196,74

Odpojení od el. sítě CEZ a zajištění vedení 1,00000 1,00000

57 997013821 T 1 319,67 15 836,04 15 836,04

Poplatek za uložení na skládce (skládkovne') staveb 12,00000 12,00000

59 99713R01 T 43,99 527,88 527,88

Přemístění demontovane'ho materiálu azbestocementov 12,00000 12,00000

60 99713R02 T 571,86 6 862,32 6 862,32

Přemístění demontovane'ho materiálu azbestocementov 12,00000 12,00000

61 99713R03 T 571,86 6 862,32 6 862,32

Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí azbestoc 12,00000 12,00000

62 99713R04 T 21,99 1 055,52 1 055,52

Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaný 48,00000 48,00000

103 SO 03 - Opravy a oploceníD 332 445,39 0,00

104 SO 04 - Náhradní výsadbaD 69 737,32 1 823,30

135 673-O1 M2 219,94 1 823,30 1 823,30

rákosová rohož 8,29000 8,29000

105 von - Vedlejší a ostatní náklady stavbyEI 114 019,85 0,00

Cena dle SoD 2 690 949,99

Méněpráce celkem 69 755,37

Celková cena dodatek č.1 2 621 194,62

Ing.

Petr

Škola

Digitálně

podepsal Ing.

Petr Škola

Datum:

2021 .02.05

06:57:17 +01 '00'



P
ř
í
l
o
h
a

č
.

1
D
o
d
a
t
k
u

č
.

1
k
e
S
m
l
o
u
v
ě
o

d
í
l
o

č
.
.
2
7
1
7
D
1
1
2
0
2
0
1
0
|

K
a
l
k
u
l
a
c
e
n
á
k
l
a
d
ů

R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E
S
T
A
V
B
Y

S
t
a
v
b
a
:

O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
d
v
o
u
s
t
a
v
e
b
n
a
c
h
á
z
e
j
í
c
í
c
h
s
e
n
a

p
.

č
.
1
8
8
4
1
2
v

k
.
0
.
M
o
r
a
v
s
k
á
O
S
t
r
a
v
a

 

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H

D
P
H

z
á
k
l
a
d
n
!

s
n
í
ž
e
n
á

S
a
z
b
a
d
a
n
ě

2
1
,
0
0
9
3

1
5
.
0
0
%

 

 

 

2
6
2
1
1
9
4
,
6
2

V
ý
š
e
d
a
n
ě

5
5
0
4
5
0
,
8
7

 R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E
O
B
J
E
K
T
Ú
S
T
A
V
B
Y
A
S
O
U
P
I
S
Ú
P
R
A
C
Í

S
t
a
v
b
a
:

O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
d
v
o
u
s
t
a
v
e
b
n
a
c
h
á
z
e
j
í
c
í
c
h
s
e
n
a

p
.

,6
.
1
8
8
4
1
2
v

k
.

ú
.
M
o
r
a
v
s
k
á
O
s
t
r
a
v
a

6
9
7
5
5
.
3
7

 

 

 
 

 
 S
O

0
1

S
O
0
2

S
O
0
3

S
O
0
4

V
O
D

N
á
k
l
a
d
y
:
r
o
z
p
o
č
t
ů

D
e
m
o
l
i
c
e
o
b
j
e
k
t
u
A

D
e
m
o
l
i
c
e
o
b
j
e
k
z
u
B

O
p
r
a
v
y
a
o
p
l
o
c
e
n
í

N
á
h
r
a
d
n
í
v
ý
s
a
d
b
a

N
á
s
l
e
d
n
á
p
o
v
ý
s
a
d
b
o
v
á
p
é
č
e
5

l
e
t

V
e
d
l
e
‘
é
i
a
o
s
t
a
t
n
í
n
á
k
l
a
d
y
s
t
a
v
b
y

2
6
9
0
9
4
9
,
9
9

6
7
3
5
8
0
,
2
2

1
5
0
1
1
6
7
,
2
1

3
3
2
4
4
5
,
3
9

6
9
7
3
7
,
3
2

3
9
5
9
,
0
1

1
1
4
0
1
9
,
8
5

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

6
9
7
5
5
,
3
7

1
9
1
9
2
,
3
4

4
8
7
3
9
,
7
3

0
,
0
0

1
8
2
3
,
3
0

3
9
5
9
,
0
1

0
,
0
0

2
6
2
1
1
9
4
,
6
2

6
5
4
3
8
7
,
8
8

1
4
5
2
4
2
7
,
4
8

3
3
2
4
4
5
.
3
9

5
7
9
1
4
,
0
2

3
9
5
9
,
0
1

1
1
4
0
1
9
,
8
5

3
1
7
1
6
4
5
,
4
9

7
9
1
8
0
9
,
3
3

1
7
5
7
4
3
7
,
2
5

4
0
2
2
5
8
,
9
2

8
2
1
7
5
,
9
6

4
7
9
0
,
4
0

1
3
7
9
6
4
,
0
2



Stavba: Odstranění dvou staveb nacházejících se na p.č. 1884/2

v k.ú. Moravská Ostrava - soupis méněprací

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Soupis méněprací V rozpočtu Méněpráce

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena

Název Množství Množství

101 SO 02 - Demolice objektu AD 673 580,22 19 192,34

7 KPL 4 398,91 4 398,91 4 398,91

Zabezpečení prostoru při demolici konstrukcí obsah 1,00000 1,00000

17 997013821 t 1 319,67 7 522,12 7 522,12

Poplatek za uložení na skládce (skládkovne') staveb 5,70000 5,70000

19 99713R01 t 43,99 250,74 250,74

Přemístění demontovane'ho materiálu azbestocementov 5,70000 5,70000

20 99713R02 t 571,86 3 259,60 3 259,60

Přemístění demontovane'ho materiálu azbestocementov 5,70000 5,70000

21 99713R03 t 571,86 3 259,60 3 259,60

Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí azbestoc 5,70000 5,70000

22 99713R04 t 21,99 501,37 501,37

Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaný 22,80000 22,80000

102 SO 02 - Demolice objektu BD 1 501 167,21 48 739,73

46 R09-1 KPL 4 398,91 4 398,91 4 398,91

Zabezpečení prostoru při demolici konstrukcí obsah 1,00000 1,00000

47 R910 KPL 1319674 13 196,74 13196,74

Odpojení od el. sítě CEZ a zajištění vedení 1,00000 1,00000

57 997013821 T 1 319,67 15 836,04 15 836,04

Poplatek za uložení na skládce (skládkovne') staveb 12,00000 12,00000

59 99713R01 T 43,99 527,88 527,88

Přemístění demontovane'ho materiálu azbestocementov 12,00000 12,00000

60 99713R02 T 571,86 6 862,32 6 862,32

Přemístění demontovane'ho materiálu azbestocementov 12,00000 12,00000

61 99713R03 T 571,86 6 862,32 6 862,32

Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí azbestoc 12,00000 12,00000

62 99713R04 T 21,99 1 055,52 1 055,52

Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaný 48,00000 48,00000

103 SO 03 - Opravy a oploceníD 332 445,39 0,00

104 SO 04 - Náhradní výsadbaD 69 737,32 1 823,30

135 673-O1 M2 219,94 1 823,30 1 823,30

rákosová rohož 8,29000 8,29000

105 von - Vedlejší a ostatní náklady stavbyEI 114 019,85 0,00

Cena dle SoD 2 690 949,99

Méněpráce celkem 69 755,37

Celková cena dodatek č.1 2 621 194,62

Ing. Petr

Škola

Digitálně

podepsal Ing.Petr

Škola

Datum:

2021.02.05

06:57:30 +01 '00'


